
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VI BEHÖVER 
FÖRSTÄRKNING. 

PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrsystem. Våra produkter 

används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 

270 anställda och omsatte 2022 drygt 1,3 miljarder kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till 

flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor och produktionsenhet ligger i Ljung 

(Herrljunga kommun). Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike. 

 

Har du erfarenhet inom inköp? Har du också ett intresse för 

leverantörsutveckling kopplat till kvalitet, miljö och teknik?  

Vi erbjuder ett omväxlande och utmanande arbete med stort 

egenansvar i en internationell koncern. 

 

Arbetsuppgifter: 

I rollen som SQE hos Pipelife ansvarar du för kvaliteten på våra 

köpta material och produkter och du blir en koordinator mellan 

inköp, kvalitet, teknik och produktion. I tillägg till detta blir också en 

del av arbetsuppgifterna inköpsarbete där du driver upphandlingar 

och inköpsprojekt.  

 

Exempel på förekommande arbetsuppgifter:  

• Övergripande ansvar av leverantörsbedömning, samt 

godkänna nya leverantörer ur kvalitets- och 

hållbarhetsperspektiv.  

• Analysera leverantörsorsakade kvalitetsbrister i syfte att 

verifiera och validera vidtagna åtgärder samt att upptäcka 

eventuellt återkommande avvikelser.  

• Ansvarar för utfallsprovhantering vid nya material /artiklar, 

tillsammans med kvalitetsavdelningen samt 

leverantörsvärderingar. 

 

En del i arbetet är också mer kommersiellt inköpsrelaterat där du 

arbetar med projekt i syfte att optimera tillgänglighet, kvalitet, 

hållbarhet och totalkostnad för våra köpta produkter. 

Rollen innefattar regelbundet resande 2-3 dagar per månad.  

 

Kvalifikationer:  

Vi söker dig som har relevant högskoleutbildning och minst två års 

erfarenhet av inköp eller kvalitetssäkring i tillverkande industri. 

Rollen kräver god vana i att dokumentera och strukturera upp 

information digitalt, därav är goda kunskaper i MS Office 

nödvändigt.  

 

Goda kunskaper i engelska och svenska i både tal och skrift är 

ett krav. Meriterande är om du har erfarenhet av plast, andra 

material och tillverkningsprocesser. 

Personliga egenskaper:  

Som person har du ett intresse för inköp och teknik, är 

engagerad i ditt jobb och i dina kollegor.  

Du är en självgående, strukturerad och kommunikativ person. 

Du har kontaktytor internt och externt och kan agera utifrån 

egna prioriteringar, samt har en numerisk analytisk förmåga.  

Vad vi erbjuder dig: 

Vi erbjuder en prestigelös arbetsmiljö präglad av engagerade 

och drivna kollegor. Vi är en internationell koncern men 

möjlighet till utveckling. Vi arbetar aktivt med värdegrund och 

kan du identifiera dig med respekt, tillit, passion och kreativitet 

är vi företaget för dig.  

Vi har bl a friskvårdsbidrag, kollektivavtal och arbetstids-

förkortning som förmåner. 

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% med tillträde 

snarast eller efter överenskommelse. Du kommer ingå i Supply 

Chain och rapportera till i Supply Chain Manager. 

Urval sker löpande. 

 

Upplysningar 

För ytterligare information om tjänsten kontakta  

Björn Holmén, Supply Chain Manager på telefon 

070 509 53 30 Maila till: bjorn.holmen@pipelife.com 

 

Skicka in din ansökan via länken HÄR. Observera att vi inte 

tar emot några ansökningar på mail.  

 

pipelife.se 
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